∞ Engelsk. 20.10.1801 **Joannes Petrus, Wilhelmi Heibach et Anna Maria Reudenbach Legitimus vom Büschen K[irspel] Lindlahr**, et Agnes, Gerardi Pütz et Deftra Cristina Rörich legitima an der Kirche. Coram me proprio Parocho et testibus: Wilhelmo et Gerardo, Parentibus, et alüs multis. Praemissis 3bus Bannis et allato ex Lindlahr libertatis testimonio [Traub. Engelsk., LK 319, S. 75].

∞ Engelsk. 1.4.1802 **Joannes Wilhelmus, Defunctorum Jois Lüdenbach et Agnetis Catharina Schwamborn legitimus vom Unterschelmrrath**, et Maria Agnes, Deftorum Christiani Breem, Pauperum et Ecclesia dim. Provisoris et Anna Christina Peders legitima vom Büchel, Dispensati super 3bus Bannis et tempore Clauso Coram me proprio Parocho et testibus: Martino unico sponsi fratre, Joanne Breem, Christiano Feckelsberg et Joanne Peder, avunculo [Traub. Engelsk., LK 319, S. 78].

+/□ Engelsk. 11./13.12.1802 **Maria Agnes Lüdenbach vidua Friederici Weber vom Unterschelmrrath**. Alt etwa 64 Jahre [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 90]. [* rechnerisch 1738]

*≈ Engelsk. 7.2.1805 Joannes, Martini Bauer et Catharina Scherer legitimus vom Oberschelmrrath et **Maria Agnes Deftorum Joes Adolphi Lüdenbach et Anna Gertrudis Mertens pariter legitima vom**

Unterschelmrath, ... Coram me proprio Parocho et testibus: Martin Bauer, Joanne, Gerardo, sponsa fratribus, Joe Adolpho Havernickel, sponsa avunculus ex 2do Thoro et alüs, solvit imperialem zu den Brandanstalten.

Joan Adolphus.

| | |
|---|----------------------------------|
| Theodor, filius Adolphi, | Maria, filia Adolphi |
| Joan Adolphus filius Theodori | Martinus, filia Maria |
| Maria Agnes, filia Jois Adolphi, oratrix, | Joannes, filius Martini, orator. |

[Taufb. Engelsk., LK 318, S. ...].

∞ Engelsk. 20.2.1805 **Gerardus**, Deftorum **Jois Adolphi Lüdenbach et Anna Gertrudis Mertens legitimus Vom Schelmrath** et Maria Carolina Defti Joannis Adolphi Scherer, et Maria Agnetis Bauer, pariter legitima Vom Oberschelmmerath. Dispensati in 3tio gradu Consanguinitatis, ...testibus:, Joes et Wilhelmo, sponsi Fratribus.

| | |
|------------------|---------------------------------------|
| Theodor, filius, | Maria, filia Jois, |
| Adolphi | Adolphi |
| Joannes Adolphus | Maria Agnetis, Adolphi filia |
| filius Adolphi, | Maria Carolina, filia M[aria] Agnetis |

Adolphi.
[Traub. Engelsk., LK 319, S. 100-101].

∞ Engelsk. 21.2.1805 **Joannes**, deftorum **Jois Adolphi Lüdenbach et Anna Gertrudis Mertens legitimus Vom Unterschelmrad** et Maria Amalia defti Abelis Schwellenbach et Agnetis Miebach, pariter legitima Vom Fürkscheider Hofe. Coram me proprio Parocho et testibus: Gerardo et Adolpho, Fratribus, Joes Buhr, leviro Bertrame Pasberg, Geerardo et Joes Miebach, avunculis sponsa, Margaretha et Wilhelmo, sponsa frater et sorore. Dispensati super 3bus Bannis. Contalit Imperialem zu den Brandanstalten [Traub. Engelsk., LK 319, S. 96].